ANEXO II - RESOLUÇÃO Nº 086/2012, DE 4 DE OUTUBRO DE 2012

SENHOR(A) PRÓ-REITOR(A) DE RECURSOS HUMANOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ (UNIOESTE)

Eu, __________________________________________________, portador do R.G. Nº________________________________________, ocupante da Classe de Professor Adjunto, Nível D, lotado(a) no Centro ___________________________ campus ___________________, venho requerer minha promoção à Classe de Professor Associado.

Nestes termos,
aguardo deferimento.

_________________________, ____ de ________ de 20___.

__________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Assinatura